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Permiso de ingreso para personal de montaje ? Feria Libros LEXUS KIDS
Por medio del presente, nos permitimos solicitar su amable autorización para el ingreso del personal que estará encargado del montaje y desmontaje de la feria Libros

LEXUS KIDS, la cual se llevará a cabo en el puente de cristal desde 28 de Mayo al 01 de Junio.

Adjunto el listado completo del personal que participará en las labores de montaje, incluyendo nombres completos, números de identificación el día, fecha y hora.

Personal de Montaje

Fecha :Martes 27/5/2025 desde las 20:00 pm hasta 9:00 am Miercoles 28/5/2025

Elias Bolivar Miño Villacis    ci:  0201168325

José Bolivar Morillo Gordón    ci:  1711374379

Cristian Daniel Hernández Cáceres    ci:  1718804063

Bryan Fabricio Morillo Zarango    ci:  1723489017

Cinthia Elizabeth Rendón Bermello      ci:  1753462140

Josué David Pin Ibarra       ci: 1752157527

José Fernando Galarza Parra             ci: 1714789953

Pavel Antonio Fernández Naranjo      ci: 1711718146



Gil Ávila David Rafael          ci1762279618

Solorzano Santa Rosa Christopher José        ci:  1762280921

 Mendoza Moreno Wiliam Enrique         pass:  22902616 

Vehículos que ingresan para Montaje:

Martes 27/5/2025 desde 20:00pm hasta 9:00am Miercoles 28/5/2025

Placa: POZ0214

Modelo: Jetta TA 2006

Chofer: José Fernando Galarza Parra ci: 1714789953

Placa:TBB6899

Modelo: Camión Furgón GD8JLSA

Cilindraje: 7684

Chofer: Llomitoa Farias Pedro Lionel c.i.:0501725055



Placa : PDA3961

Modelo: Camión Furgón NHR Cabinado

Cilindraje: 2771

Chofer: José Bolivar Morillo 

Personal de ventas :

Fecha: Miercoles 28/5/2025 a las 6:00am

Andrea Elizabeth Ortega León        ci: 1804148128

Evelyn Gabriela Falcon Vasconez      ci: 0704417781

Karen Abigail Guzman Catota      ci: 1726329830

Josué David Pin Ibarra       ci: 1752157527

Marlon David Armas Flores      ci:172692115



DESMONTAJE

Fecha: Domingo 01/6/2025 20:00pm hasta 9:00 Lunes 02/6/2025

Elias Bolivar Miño Villacis ci:0201168325

José Bolivar Morillo Gordón ci:1711374379

Bryan Fabricio Morillo Zarango ci: 1723489017

Cinthia Elizabeth Rendón Bermello ci:1753462140

Karen Abigail Guzman Catota ci: 1726329830

José Fernando Galarza Parra ci: 1714789953

Pavel Antonio Fernández Naranjo ci: 1711718146

Gil Ávila David Rafael ci1762279618

Solorzano Santa Rosa Christopher José ci1762280921

Mendoza Moreno Wiliam Enrique pass: 22902616 



Vehículos que ingresan para Desmontaje:

Domingo 01/06/2025 20:00pm hasta el Lunes 2/6/2025 9:00am

Placa:TBB6899

Modelo: Camión Furgón GD8JLSA

Cilindraje: 7684

Chofer: Llomitoa Farias Pedro Lionel c.i.:0501725055

Placa : PDA3961

Modelo: Camión Furgón NHR Cabinado

Cilindraje: 2771

Chofer: José Bolivar Morillo

Placa: POZ0214

Modelo: Jetta TA 2006

Chofer: José Fernando Galarza Parra ci: 1714789953 



Agradecemos de antemano su colaboración y quedamos atentos a cualquier requerimiento adicional para completar este proceso de autorización.

Nombre: David Armas Fecha Inicio: 27/5/2025, 20:00

Cedula: 1726921115 Fecha Fin: 2/6/2025, 09:00

Seguridad: c


